Администрация муниципального
образования сельское поселение
«Село Климов Завод»
Юхновского района    Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  19 июня  2025 года                                                                                    №21

О внесении изменений в  Постановление
от 05.06.2023 № 28 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и аннулирование
такого адреса»

     В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация МО сельское поселение «Село Климов Завод» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод» от 05.06.2023 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»:
     1.1. Пункт 2.5. раздела II административного регламента изложить в новой редакции:
      «2.5. Результатом предоставления Услуги является:
-	выдача (направление) решения Уполномоченного органа о присвоении адреса объекту адресации и выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации;
-	выдача (направление) решения Уполномоченного органа об аннулировании адреса объекта адресации (допускается объединение с решением о присвоении адреса объекту адресации) и уведомление об отсутствии сведений в государственном адресном реестре;
-	выдача (направление) решения Уполномоченного органа об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса.».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод».

И.о. Главы администрации
МО сельское поселение
«Село Климов Завод»                                                           П.Г. Синельщиков